Ad instantiam partis alterius promissa tenentis et complendi suis illis
 posterorum. Ad Officium presentis castri Capitani et remissionem
 recessu supra dicto quod ad respondendum spectat mediante demum
 in primo citacionis termino tanquam peremptoria stare siniparene
 respondere. Ad idem statum licet in scriptis presentis sane facere ac
 omnia iudicatum pariter debet et tenebit. Sed ac suis successoribus
 ad eadem omnia inscribit et obliat propter eundem terminum pri-
 mum peremptorium. Unde et alios omnes aliunde consequens. Unde dei
 dem terminus semper peremptorius vera infirmitate pro maiori mi-
 noritate successoribus in honore intra vel extra Regnum semini-
 to mulierum ad nuntiantia ad Euidorem vel alios qui heredes di-
 lationibus et legibus impedimentum differendo. Ad quietandum
 presentia ultra presentis officii presentis castri Capitani et remissionem ter-
 minus dilacionem sua non recipiendo nullasq. notiones appellatio-
 nes ac eorum prosequentes. Et iure ad promissa omnia partes simpli-
 cibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalibus suis pro-
 visionibus Terrarum bello conventioneq. ac alijs omnibus suis remedijs et
 defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Haec
 sua presentis personali. Recognitione ad promissa omnia mediante.

Putia fycy Kopystyn skiemu donant.

253

Comparentes personaliter coram officio et Acto presentis castri Ca-
 pitani et remissionem Nobilis Jhnas et Procopius Putanicy fratres
 unius de germani cum Nobilis Tymoftei Poponis Putanichich
 olim Nobilis Mariana Popelnicka consore eius legitima procreati filij
 sui membris et Poponis existentes a Terris distichibus suis in su-
 vidichonibus suis qui ad hunc presentis et Comparentes recedendo
 presentis

1044

Presenti vero castrensi Capitano Vremeslensi Jurisdictioni que ad
 actum modernum attinet de cum Successionibus ac bonis suis omni
 annis totaliter et plenarie incorporando atq. subiacendo palat
 libere publici ac perexpressum recognoverunt et quilibet illor
 Personarum pro interesse recognovit Quia ipsi bona sua propria
 et hereditaria in faciendo totat videlicet et utroque sones suas
 se Recognoscere Jure divino et naturali Successione post patres
 Parentes suos concernent in bonis Villa Popolice Terra et domo tra
 present Vremeslensi iacez et consistit cum omni p. messor. Jure domi
 no proprietate hereditate tituloq. hereditario omnibusq. et sen
 gulis cano em sortis Militariis p. d. h. p. uentibus sed d. h.
 h. y. ammodu. amelumentis obventioni h. p. tum agis p. rati. san
 pis pasuis pascuang. Syluis borys. Jays nemonibus unda
 oinibus rubeni Vegetantibus Vmpulni menies p. rati. p. uenit. h. s.
 fluyse flumini h. s. torrentibus aquarum decursibus hortis poma
 r. y. hortis h. s. d. i. s. e. p. h. s. e. p. m. e. n. t. i. s. m. e. n. t. i. s. q. u. i. b. u. s.
 quibusvis atq. p. d. h. s. ad easdem sortis p. rati. h. s. l. a. b. o.
 ribus casibus donationibus veteris manus officijs et obsequijs qui
 busvis attinentibusq. et p. rati. h. s. u. n. i. v. e. r. s. i. s. h. i. l. l. e. t. q. u. i. b. u. s.
 s. a. Jure domini proprietariis p. rati. h. s. p. r. e. s. e. n. t. i. a. l. i. s. q. u. i. b. u. s.
 p. rati. h. s. Recognoscere. Quicq. Successionibus aut quopiam h. s. r. e. t. e. r.
 uandis seu excipiendis Venit omnibus in genere et singulis in spe
 cie comprehensis generis per speciem et e. p. rati. h. s. u. n. i. v. e. r. s. i. s. d. e. m. o. d. o.
 de i. t. a. l. i. t. e. l. e. n. d. e. p. r. e. s. u. m. p. t. i. o. n. e. l. i. b. e. r. a. p. u. r. p. r. a. t. i. o. n. i. s. h. o. n. o. r. i. s. s. e. u.
 sortium hereditatis de in suis menis et limitibus ab antiquis extra
 dit et p. rati. h. s. et p. rati. h. s. e. a. d. e. m. b. o. n. e. i. p. s. i. m. e. t. Recognoscere tenue
 nunt

enat habuerunt et possidebant ipsosq. governabant ac eadem
 legitime tenuerunt Van ex nunc et defacto Inno^{centius} Andrea Noy
 Szyski eiusq. posteris dederunt donauerunt in seipsum et re
 signauerunt prout p^{re}sent dant donant ac tunc p^{re}sent meret
 irrevocabili donante inscribit et resonant perpetuo et vici
 irrevocabilitate. In qua quidem bona seu forte memoratas
 p^{re}sent donata p^{re}sent omnia per p^{re}sent resignata p^{re}sent de
 cognoscens memorato Inno^{centius} Andrea Noy Szyski Donatore
 suo eiusq. p^{re}sent iam ex nunc et defacto p^{re}sent officio p^{re}sent dat
 et admittit realem Inno^{centius} p^{re}sent et tunc p^{re}sent p^{re}sent
 nam p^{re}sent quemq. p^{re}sent et Nobiles duos die quocumq.
 p^{re}sent officio acceptandam. Per istum Inno^{centius} Andrea Noy
 Szyski Donatorem suum et p^{re}sent Successores hinc eadem bona
 p^{re}sent donata p^{re}sent omnia p^{re}sent resignata cum omni eorun
 dem bono iure dominio p^{re}sent p^{re}sent et p^{re}sent
 gravis tenendi tabe^{re} p^{re}sent illis quiete et p^{re}sent
 et p^{re}sent ac ad suos hinc Successores quosvis bene
 placitis Visp^{re} libere et p^{re}sent p^{re}sent
 et ditione temporibus. Debiturq. et tenebuntur memorati
 Recognoscens Nobiles Putraycy patres inter se germani p^{re}sent
 hinc Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
 sumisq. quibusvis p^{re}sent annis habere et habendus Suprascrip
 Inno^{centius} Andrea Noy Szyski eiusq. posteris inscribit et p^{re}sent
 p^{re}sent ipsum et eius Successores in dictis bonis p^{re}sent donatis et rata
 ne eorundem omnium ab omni et quavis impetitione Iudiciali qua
 nuncumq. personam cuiuscumq. conditionis status et sexis p^{re}sent
 vis existens exorunda per omnes p^{re}sent Terrestres p^{re}sent ad p^{re}sent
 ter

libet personam Terrestri spectat et pertinet prescripto in omni Judi-
 cio et officio Reoni semper tunc quoties opus fuerit tunc defen-
 dere eundem intercedere et eundem ad eundem cum posteris red-
 dere Nec non bona prefata presentis resignata ab omnibus in oenere
 Anibus et Inscriptiombus prioribus et posterioribus Super eadem bo-
 nis presentis per se Resignationem donatis cuiusque personarum modo quo-
 vis factis et faciendis tum etiam a quibusvis personis Super ea-
 dem bona prefata omnia presentis resignata importari et importantes
 Lucris denig et Per lucris Incausibus sunt quibusvis in quocumque
 punto et gradu iuris dependens et in quocumque iudicio et officio
 Reoni obtentis et obtinenda ac Super presentis omnibus presentis resi-
 gnatis modo quocumque perducis et perducens emundare et libera-
 re mundas et libera semper facere Ac etiam Inscriptiombus prefatam
 coram officio presentis admissam in fidei bonorum prefatorum presentis
 resignationis dum per Altem et Nobili deos officio requirit non dene-
 gare imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
 admittere datam et admissam eadem Resignationem et Inscriptiombus presentis
 bonis omnium et singulorum quocumque modo tam per se quam per suas
 quocumque submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adimere ipsam Inscriptiombus Donatarum suum et ipsius Successores
 indidit bonis presentis resignatis prefatis omnibus tam in toto quam
 in parte non iniuriarum, ut et eadem bona de bonis memoratis
 prefatis omnia presentis resignata cum Inscriptiombus eandem mili-
 tariis et usufructibus diadem Donatarum suum suum cum posteris
 quiete et pacifice presentis Inscriptiombus Donatarum hunc tenere habere
 et possidere que ad illum usque possit perperam et indivisum in eadem
 Inscriptiombus. Idem sub Damnis Terrenis simpliciter abq. Corporali Ju-
 ramento

ramento taxandis et edicendis per eandem Recognoscentes Illi
 Petiarychei Sive eorum Successores promerato Inno Andrea
 Kopyshynski aut illig posteris ob non completionem pmissi
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totos quos
 epus presentis ~~...~~ Succumbit In quibus quidam
 mnes Terras in his simpliciter alig Corporali Juramento taxan
 modo pmissi ad sciendum Succumbit ac p re aliqua Principali
 ex pmissis non completa Complenda Complendis pmissis omni
 bus suis existens memorari Recognoscentes Nobles Schmat et
 Procopius Putarycey fratres inter se germani Sive eorum Successores
 Ad instantiam Inno Andrea Kopyshynski Donatary sui aut illig
 posteris Ad officium presentis castrense Capitaneale Premission
 future recessu Supra son quod ad respondendum spectat mediane
 Semper in primo iudicioris termino tanquam peremptorio stare
 sui parere respondere Damna ptaeda Semestria luere insonni
 presentis omni facere ac omne iudicium pati debent et tenebunt
 Reg ac suos Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant p
 senibus Eundem terminum primum peremptorium In et alios omnes
 Eundem consequentia eisdem terminis Semper peremptorios Vera
 infirmitate pro maiori minoritate Successionis legatione intra
 vel extra Regnum Servitio militari ad munimenta ad quietem
 vel alys quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis differ
 rando Ad quietudinem preterea ultra proxima officii p fassa
 stren Capitaneale Premission terminis dilacionem sui non recipien
 nu larg nationes appellacionis ac eorum p quones faciendo ac
 pmissa omnia satis simpliciter vel implicari Evasionibus Suppeno
 similibus

1870

Personis fatalis sui prophone Terrestri bello conuentione ac
alys omnibus suis remedijs et defensionis non subterfugendo nec
modo alio quouis euadendo Hac. sua p[er]sonali Recognitione
ad p[re]missa omnia mediante.

Iidem eidem cedunt.

253 Comparenter personaliter suam officio et Actis presentibus castren-
capitan Premislen' Nobiles G[er]hart et Procopius Putatychey fratres
inter se conuenerunt cum N[ost]ro Tymofede Poponis Putatychi cum
Ani Nobili Marina Topolnicka consorte eius cumal p[ro]creant filijs
suis membris et Corporibus existentes à Terris Distinctibus su-
ibus iuris actionibusq[ue] suis quibus ut proprijs et competens
cedendo p[re]sentis Per[one] Castren' Capitan' Premislen' iurisdictione
ni quod ad Actum modernum attinet se cum successibus ac bona
sua generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]
subiungendo palam libere publice ac p[er]exp[re]ssum recognoue-
runt et quilibet illorum sensim suo pro interesse recognouit.

Quia quod de omni et integro iure suo usque scripto nempe de par-
na vicino iure in florensis p[ro]prietate per Robertum Nicolaum
Topolnicki Popowicz Supraseni Religioso cum Tymofede
Putatychi in Villa Topolnicka Poponi sui Recognoscant Laurenti Albi
Castren' Capitan' Premislen' inscripta et super bonis quos p[ro]-
p[ri]js et hereditarijs videlicet dua p[ar]ty pola inter metas
ab una N[ost]ra Petri Dubrawski et ab altera Suprascripti cum
Patris sui Recognoscant in Villa Topolnicka in Terra et Distinctu
p[re]sentis Premislen' uacant et consistant modo obligatorie ad p[re]-
sentem asseruata in se Ver[ba] Recognoscant morte p[re]dicta
reari